
p.
C*#,

1 8. VII.UtadkiMUtik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XX Ptuj, dne 14. julija 1983 Številka: 11

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ . „ ,
97. Sklep o imenovanju vrSilea dolžnosti načelnika Uprave za inšpekcije 

občin Ormož in Ptuj
98. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Osnovne šole Ivan Spolenjak Ptuj
99. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Vzgojno varstvenega zavoda Ptuj
100. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v zbor 

delavcev Zgodovinskega arhiva Ptuj
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
101. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov 

občine Ormož za leto 1982

102. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarova
nje kmetov za leto 1982

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
103. Sklep o sprejemu Samoupravnega sporazuma o uresničevanju 

zdravstvenega varstva v Občinski zdravstveni skupnosti Ormož 
Sklep o prispevkih uporabnikov k ceni zdravstvenih storitev, zdravil in 
pripomočkov pri uveljavljanju posameznih oblik zdravstvenega 
varstva

105. Samoupravni sporazum o pokrivanju cene varstva in prehrane v 
Vzgojno varstveni organizaciji Ptuj

97.

Na podlagi 154. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 30. junija 
1983, sprejela

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti načelnika Uprave za inšpekcije občin Ormož 
in Ptuj

1.

Matilda KLASINC, roj. 25/1 —1952, pravnica, stanujoča v Zupečji vasi 
19, se imenuje za vršilca dolžnosti načelnika Uprave za inšpekcije občin 
Ormož in Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka:021 —1/78—2 
Datum: 30/6—1983

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

98.

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, Št. 5/80), 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 31. maja 1983 in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 30. maja 1983, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Ivana 
Spolenjaka Ptuj

1.
Alojz CENO, rojen 25/6—1921, višji upravni delavec, stanujoč v Ptuju, 

Na obrežju 2, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Osnovne šole Ivan Spolenjak Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu osnovne šole določa 

statut Osnovne šole Ivan Spolenjak Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—3/81—2 
Datum: 31/5—1983

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

99.

Na podlagi 65. člena Zakona o vzgoji in varstvu predšolskih otrok (Uradni 
list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptui, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 31. maja 1983 in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. maja 1983, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Vzgojno 
varstvenega zavoda Ptuj

1.
Nevenka DOBLJEKAR, rojena 27. novembra 1952, stanujoča v Ptuju, 

Ziherlova ploščad 14, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v 
svet Vzgojno varstvenega zavoda Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v svetu Vzgojno varstvenega 

zavoda Ptuj traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu zavoda določa statut 

Vzgojno varstvenega zavoda Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 020—5/81—2 
Datum: 31/5—1983

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 86 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

100.

Na podlagi 76. člena Zakona o naravni in kulturni dediščini (Uradni list 
SRS št. 1/81), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 31. maja 1983 in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 30. maja 1983, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v zbor delavcev 
Zgodovinskega arhiva Ptuj

1.
Jože SPIGAR, rojen 5/3-1934, gradbeni tehnik, stanujoč v Ptuju, 

Gajzerjcva ulica 9, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v zbor 
delavcev Zgodovinskega arhiva Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata traja dve leti.

3.
Naloge delegata v zboru delavcev določa statut Zgodovinskega arhiva 

Ptuj.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.

Številka: 020-1/76-1
Datum: 31/5-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl sociolog, I. r.

102.

Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet 
skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9—95/74) 
in po 21. členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2—4/73 in 1—14/82) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 29.
6. 1983 sprejel

sklep
o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje kmetov za 
leto 1982

I.

Zaključni račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1982 
se na predlog posebne strokovne komisije potrdi.

II.

12.873.731,80 
109.677,70 

11.800.705,15 
11.910.382,85 

963.348,95

III.
Zaključni račun, ki ga je pregledala strokovna komisija, imenovana z 

odločbo izvršnega sveta skupščine občine Ormož št. 020—2/83 z dne 2. 2. 
1983, je sestavljen pravilno in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega računa 
Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Odpisi
3. Plačila
4. Skupaj razbremenitve
5. Zaostanek

101.
Številka: 422—17/83 
Datum: 29/6—1983

Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet 
skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9—95/74) 
in po 21. členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2—4/73 in 1 —14/82) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 29.
6. 1983 sprejel

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE 

ORMOŽ
Milan RITONJA 1. r.

sklep
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov občine Ormož 
za leto 1982 103»

1.

Zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine Ormož za leto 
1982 se na predlog posebne komisije potrdi.

2.
Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve
2. Odpisi
3. Plačila
4. Skupaj razbremenitve
5. Zaostanek

81.344.191,45
4.009.903,80

71.911.658,05
75.921.561,85
5.422.629,60

Na podlagi 6. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. 1. SRS, št. 
1/90), je Občinska zdravstvena skupnost Ormož, na sejizborauporabnikovin 
zbora izvajalcev 31.5. 1983 sprejela

SKLEP

Sprejme se Samoupravni sporazum o uresničevanju zdravstvenega varstva v 
Občinski zdravstveni skupnosti Ormož.

Sporazum se uporablja od 1. 7. 1983 dalje.

3.
Zaključni račun, ki ga je pregledala strokovna komisija imenovana z 

odločbo izvršnega sveta skupščine občine Ormož št. 020—2/83 z dne 2. 2. 
1983, je sestavljen pravilno in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil zavezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega računa.
Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

4.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.

številka: 422—17/83 
Datum: 29/6—1983

Številka: 55/83 
Datum: 31. 5. 1983

PREDSEDNIK SKUPŠČINE OZS 
Mirko NOVAK 1. r.

104.

Na podlagi 44. člena Samoupravnega sporaz,uma o uresničevanju 
zdravstvenega varstva v Občinski zdravstveni skupnosti Ormož, je zbor 
uporabnikov in zbor izvajalcev na seji dne 31.5. 1983 sprejel

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE 

ORMOŽ
Milan RITONJA 1. r.

SKLEP
Pri uveljavljanju posameznih oblik zdravstvenega varstva, prispevamo 
uporabniki k ceni zdravstvenih storitev, zdravil in pripomočkov naslednje

zneske:



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 87

Zap. Vrsta prispevka Zneski v
št. din
1. Za prvi kurativni pregled pri zdravnikih v

osnovni zdravstveni dejavnosti 50
2. Za obisk zdravnika na domu, ki Je opravljen na

zahtevo uporabnika ali njegovih svojcev 150
3. Za vsak prvi pregled pri zdravniku v specialis

tični ambulantni dejavnosti z napotnico zdravnika
ali brez nje, če ta ni predpisana 110

4. Za vsak ponovni obisk ali pregled pri zdravniku
specialistično-ambulantne dejavnosti, vendar 
največ za 3 obiske, ki sledijo prvemu specialis
tičnemu pregledu 30

5. Za prvi obisk pri zdravniku in zobozdravniku v 
nočnem času med 22. in 6. uro zjutraj:
— pri zdravniku osnovne dejavnosti 100
— pri zdravniku specialistične dejavnosti 220

B. Za zobozdravstvene storitve:
— za vsako zalivko 50
— za polno kovinsko prevleko 350
— za druge prevleke 450
— za inlay, nazidek 240
— za vsako krono (z zatičkom) 500
— za vsak člen v mostovni kontrukciji 250
— za vsako nadomestilo fasete, cementiranje 
stare prevleke, demontažo prevleke ali
krone, oddelitev vmesnega člena ali tjredi 50
— za začasno prevleko ali člen v začasnem mosti
čku 30
— za gred, opornico ali jahač 240
— za vsako totalno protezo 720
— za vsako parcialno protezo 900
— za vsako reparaturo, prilagoditev stare
proteze, podložitev ali reokluzijo 100

7. Za posamezno zdravilo, pomožni in sanitetni
material ob prevzemu v lekarni na recept 40

8. Za mehanična kontracepcijska sredstva, ki se
ne predpisujejo na recept 250

9. Za umetno prekinitev nosečnosti, ki ni
medicinsko indicirana 450

10. Za vsak prevoz z reševalnimi in drugimi 
posebnimi prevoznimi sredstvi, ki ga potrdi
zdravnik ob posameznih primerih zdravljenja 150

11. Za ortopedske in specialne čevlje 900
12. Za nepodložene usnjene rokavice, estetske 

rokavice za protezo in za komplet navlek za
krn po amputaciji 300

13. Za proteze, ortotične pripomočke, aparat za
ekstenzijo in za prosto stoječi posteljni trapez 300

14. Za kilni pas 300
15. Za bergle 80
1 G. Za aparat za omogočanje glasnega govora, za

slušni aparat 400
17. Za invalidski voziček, za elektronsko funkcio

nalni stimulator 1.250
18. Za očala 100
19. Za kontaktna stekla 800
20. Za očesno protezo 130
21. Za oskrbni dan v bolnišnici ali zdravilišču

pri neprekinjeni oskrbi za največ 15 dni ozi
roma pri večkratni hospitalizaciji za največ
30 dni v koledarskem letu — na dan 120
Za prvi kurativni pregled po 1., 3., in 5. 
točki tega člena se šteje vsak prvi obisk 
pri posameznem zdravniku ali prvi obisk 
zavoljo posamezne bolezni na zahtevo uporab
nikov v koledarskem letu.

Lista prispevkov se uporablja od 1. 7. 1983 dalje, z njeno uveljavitvijo 
preneha veljati lista prispevkov uporabnikov k stroškom zdravstvenega 
varstva v Občinski zdravstveni skupnosti Ormož (Uradni vestnik občin Ptuj 
in Ormož št. 2-12/83 in št. 6.-46/83).

Številka: 55/83 
Datum: 31. 5. 1983

PREDSEDNIK SKUPŠČINE OZS 
Mirko NOVAK 1. r.

105.

V skladu z Zakonom o družbenem varstvu otrok (Ur. 1. SRS, št.: 
35/79) in Zakonom o vzgoji in varstvu predšolskih otrok (Ur. 1. SRS, št.:

5/80) in na podlagi Samoupravnega sporazuma o svobodni menjavi dela 
na področju vzgoje in varstva predšolskih otrok, skleneta Vzgojnovarstve- 
na organizacija Ptuj in Skupnost otroškega varstva občine Ptuj

SAMOUPRAVNI SPORAZUM O POKRIVANJU CENE VARSTVA IN 
PREHRANE V VZGOJNOVARSTVEN1 ORGANIZACIJI PTUJ

1. člen
S Samoupravnim sporazumom o pokrivanju cene varstva in prehrane 

v Vzgojnovarstveni organizaciji Ptuj (v nadaljnem besedilu: samoupravni 
sporazum) urejamo:

— prispevek staršev k ceni varstvu in prehrane.
— pogoje za diferencirano plačevanje cene varstva in prahrane.
— subvencioniranje cene varstva in prehrane.

2. člen
V Samoupravnem sporazumu o svobodni menjavi dela na področju 

vzgoje in varstva predšolskih otrok so določeni način, obseg in merila za 
oblikovanje in vrednotenje storitev vzgoje in varstva predšolskih otrok ter 
druge medsebojne pravice in odgovornosti.

3. člen
Starši plačujejo ceno varstva in prahrane na osnovi kalkulativnih 

elementov določenih v 24. členu Samoupravnega sporazuma o svobodni 
menjavi dela na področju vzgoje in varstva predšolskih otrok za leto 1983.

V skladu z izhodišči, določenimi v 2. členu tega Samoupravnega 
sporazuma, je cena varstva in prahrane določena za naslednje starostne 
skupine otrok:

— za otroke v starosti od 7 mesecev do 2 let,
— za otroke v starosti od 2 do 3 let.
— za otroke v starosti od 3 let do vstopa v osnovno šolo,
— za otroke v varstveni družini.
— za otroke z motnjami v telesnem in duševnem razvoju.

4. člen
Mesečna cena varstva in prahrane znaša:

— za otroke v oddelkih od 7 meseeev do 2 let 4.144,- din
— za otroke v oddelkih od 2 do 3 let 3.597,- din
— za otroke v oddelkih od 3 let do vstopa v
osnovno šolo 2.648,- din
— za otroke v varstveni družini 2.849,- din
— za otroke v razvojnem oddelku 2.648,- din

5. člen
Starši prispevajo k ceni varstva in prahrane. določeno v 4. členu tega 

Samoupravnega sporazuma, različno, glede na poprečni dohodek na 
družinskega člana v preteklem letu.

6. člen
Razliko do polne cene varstva in prahrane, opredeljene v 7. členu 

tega samoupravnega sporazuma, pokriva Skupnost otroškega varstva 
občine Ptuj.

7. člen
Starši prispevajo k ceni varstva in prehrane po naslednjih kriterijih:

1. za otroke v oddelkih od 7. mesecev do 9 let

Ce znaša poprečni OD na prispevek staršev Odstotek udeležbe
družinskega člana v za 21 dni k ceni varstva in
preteklem letu -
do 3.900,- 1.200,—

prehrane

od 3.901,— do 4.400,— 1.451,— 35
od 4.401,-do 5.200,- 1.658,— 40
od 5.201,—do 5.900 — 2.072,- 50
od 5.901,— do 6.700,— 2.487,— 60
od 6.701,— do 7.400,— 2.901,- 70
od7.40l.-do8.100,— 3.316,— 80
od 8.101.—do 9.600,— 3.730,- 90
od 9.601,— dalje 4.144,— 100

2. za otroke v oddelkih od 2 do 3 let
do 3.900,— 1.200,—
od 3.901,— do 4.400,— 1.259,— 35
od 4.401,— do 5.200,- 1.439,— 40
od 5.201,- do 5.900,— 1.798,- 50
od 5.901,-do 6.700,— 2.158,- 60
od 6.701,— do 7.400,— 2.518,- 70
od 7.401,-do 8.100,- 2.877,- 80
od 8.101,-do 9.600,- 3.237,- 90
od 9.60L-dalje 3.597,- 100

3. za otroke v oddelkih od 3 let do vstopa v osnovno šolo 
do 3.900,- 1.200,—
od 3.901,— do 4.400,— 1.244,- 47



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

od 4.401.— do 5.200,— 
od 5.201,- do 5.900,- 
od 5.901,- do 6.700,— 
od 6.701,— do 7.400,— 
od 7.401,- do 8.100,- 
od 8.101,-do 9.600,— 
od 9.601,— dalje

4. za otroke v varstveni družini 
do 3.900,—
od 3.901,— do 4.400,— 
od 4.401,-do 5.200,— 
od 5.201,— do 5.900,— 
od 5.901,- do 6.700,- 
od 6.701,— do 7.400 — 
od 7.401,-do 8.100,- 
od 8.101,—do 9.600,— 
od 9.601,— dalje

1.324,- 50
1.456,- 55
1.589,- 60
1.853,— 70
2.118,— 80
2.383,- 90
2.648,- 100

1.200,-
1.282,— 45
1.424,— 50
1.567,- 55
1.709,- 60
1.994,— 70
2.279,- 80
2.564,- 90
2.849,- 100

5. za otroke v razvojnem oddelku prispevajo starši k ceni varstva in 
prehrane tako kot je določeno v 3. točki tega člena.

Za vse otroke so živila vkalkulirana v znesku 33.85 din dnevno.

8. člen
Za dohodek družine se šteje:
— osebni dohodek iz delovnega razmerj a (delo v rednem delovnem času 

in preko polnega delovnega časa — po končnem obračunu, nadomestilo 
zaradi bolezni),

— regres za letni dopust, nagrade — razen jubilejnih, drugi prejemki,
— dohodek od obrtne dejavnosti,
— dohodek iz kmetijske dejavnosti se upošteva v 10 kratnem znesku 

katastrskega dohodka,
— pokojnina,
— preživnina,
— štipendija staršev otroka,
— drugi izredni dohodki (denarne pomoči, avtorski honorarji, pogodbe 

o delu in drugi prihodki, ki niso upoštevani v gornjih alinejah).

9. člen
Starši otrok, ki so študenti in niso v delovnem razmerju in živijo v 

skupnem gospodinjstvu s svojimi starši, plačujejo varstvo in prehrano na 
podlagi dohodkov, ki jih sami prejemajo in sicer od štipendije, preživnine in 
morebitnih drugih dohodkov.

10. člen
Otrokom, ki so v rejniških družinah, se odmerja delež za varstvo in 

prehrano po merilih iz najnižje cenzusne kategorije.

11. člen
Dohodek na družinskega člana se obračuna na podlagi predloženih 

potrdil o dohodku za preteklo leto, poračun pa so starši dolžni plačati od 1. 
januarja tekočega leta dalje. Če starši ne dostavijo Vzgojnovarstveni orga
nizaciji Ptuj potrdil o dohodku družine v določenem roku, so dolžni plačati 
najvišjo ceno varstva in prehrane.

12. člen
Če pride med letom do sprememb v skupnih dohodkih, če se zakonca 

razvežeta, če se jima rodi otrok, ob odhodu v L JA in podobno, lahko starši 
zahtevajo obnovo postopka in s tem spremembo v udeležbi cene storitve.

13. člen
V število družinskih članov se vštevajo starši in njihovi otroci, dokler se 

redno šolajo. Za otroke, ki so končali osnovno šolo, morajo starši spredložiti 
potrdilo o nadaljnem šolanju. Za vsakega drugega družinskega člana, ki ga 
starši vzdržujejo, morajo predložiti posebno potrdilo upravnega organa, da 
le-ta nima lastnih dohodkov in ga resnično vzdržujejo.

14. člen
Kadar imajo starši dohodke iz večih virov, se ugotavlja osnova za 

odmero cene varstva in prehrane po skupnih podatkih.

15. člen
Če starši ali eden izmed staršev v preteklem letu ni imel osebnega 

dohodka, se mesečni znesek dohodka ugotavlja na podlagi poprečno izpla
čanega dohodka za najmanj 3 mesece v tekočem letu.

16. člen
Vzgojnovarstvena organizacija Ptuj zaračunava stroške varstva in pre

hrane od dneva, ko je otrok sprejet v organizirano vzgojo in varstvo. Datum 
sprejema določi komisija za sprejem otrok.

Starši oz. otrokovi skrbniki plačujejo akontacijo cene varstva in pre
hrane, določene v 7. členu tega samoupravnega sporazuma, najpozneje do 20. 
za tekoči mesec, poračun pa se opravi pri akontaciji za naslednji mesec.

Če cena varstva in prehrane ni plačana niti v naslednjem mesecu, 
Vzgojnovarstvena organizacija Ptuj pošlje staršem opomin. Za stroške 
opomina se dolžniku zaračuna 15 din.

Če starš tudi po drugem mesecu ne poravna dolga, Vzgojnovarstvena 
organizacija Ptuj predlaga dolg v izterjavo pristojnemu sodišču.

17. člen
Ceno varstva in prehrane, določene v 7. členu tega sporazuma, obra

čunava Vzgojnovarstvena organizacija Ptuj vsak mesec.

18. člen
Vzgojnovarstvena orgamzacija Ptuj organizira dežurstvo ob sobotah, v 

dežurni enoti, od 6. do 16.30 ure.
Za dežurstvo ob sobotah plača starš:
— za otroka v oddelku od 7 mesecev do 3 let 184, — din,
— za otroka v oddelku od 3 let do vstopa v osnovno šolo 126,- din. 
Dežurstvoje organizirano tudi ob ponedeljkih, torkih in.sredah, od 16,30

do 17.30 ure, v dežurnih enotah. . , , , , , , . . £-7
Za dežurstvo ob ponedeljkih, torkih m sredah plača starš dodatno 67,-

din na dan.
Dežurstvo lahko koristijo otroci, katerih oba starša sta istočasno za

poslena v času dežurstva.

19. člen
Če otrok zaradi bolezni ali drugega vzroka ni bil vse dneve v Vzgoj

novarstveni organizaciji, se za vsak manjkajoči dan odštejejo stroški za živila, 
razen za prvi dan izostanka.

Starši niso dolžni plačati cene varstva in prehrane v naslednjih pri
merih:

— če so morali obdržati otroka doma, ker posamezna vzgojnovarstvena 
enota iz opravičljivih razlogov ni delovala in otroku ni bila dana možnost 
varstva v drugi vzgojnovarstveni enoti.

— če je mati na porodniškem dopustu in otrok v tem času ne prihaja v 
vzgojnovarstveno enoto. Po preteku tega časa mora otrok imeti zagotovljeno 
mesto v vzgojnovarstveni organizaciji. Starši so v tem primeru dolžni otroka 
odjaviti v roku. kolje uoločen v 20. členu tega sporazuma.

20. člen
Starši smejo med letom otroka izpisati izVzgojnovarstvene organizacije 

Ptuj, vendar morajo to storitit na predpisanem obrazcu en mesec pred 
izstopom. V nasprotnem primeru nosijo stroške za vzgojo in varstvo še za en 
mesec od izstopa otroka iz Vzgojnovarstvene organizacije Ptuj.

21. člen
Ta samoupravni sporazum sprejme svet Vzgojnovarstvene organizacij 

Ptuj in skupščina Skupnosti otroškega varstva občine Ptuj.

22. člen
Z uveljavitvijo tega Samoupravnega sporazuma preneha veljati Sa

moupravni sporazum o določanju višine oskrbnine v Vzgojnovarstvenem 
zavodu Ptuj, ki jo plačujejo starši, objavljenem v Uradnem vestmku občin 
Ormož in Ptuj, št.: 18/81, in Aneks k Samoupravnemu sporazumu o dolo
čanju višine oskrbnine v Vzgojnovarstvenem zavodu Ptuj, ki jo plačujejo 
starši objavljenem v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št.: 7/82.

23. člen
Ta samoupravni sporazum velja dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, uporablja pa od 1. julija 1983.

Štev.: 60-1/82-2
Datum: 27/6-1983

VZGOJNOVARSTVENA ORGANIZACIJA PTUJ 
Predsednica sveta:

Anica KLOBUČAR, l.r.

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČINE PTUJ 

Predsednik skupščine:
Milan TROP, 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, VoSnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - od
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj,, Srbski trg 1/I.TiskaČasopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


